
Späckat program på Förebygg 

Malin Thorson, Rita Rådebratt och Karin Hurtig från BonaVia i Göteborg var på plats för att visa och berätta om 

filmen ”Isblomma”, som både Malin och Karin varit med och tagit fram manus till. 

Årets upplaga av Förebygg bjöd på god 

organisation, suverän underhållning och 

inte minst bra seminarier på en mängd 

olika teman. CAN var på plats med en 

rejäl monter där fokus låg på Nya 

Drogportalen och Local Hero, men 

kanske framför allt på det nya projektet 

för barn som lever i familjer med 

missbruk. Andra aktörer som arbetar 

mot den målgruppen är Hela Människan, 

Blå Bandet och BonaVia som alla höll 

inspirerande seminarier för att skapa 

kunskap och förståelse bland deltagarna. 

BonaVia som är på bejublad turné med 

filmen ”Isblomma”, passade på att visa 

filmen för en förväntansfull publik. 

”Isblomma” kretsar kring en ung tjej 

som lever i en dysfunktionell familj där 

pappan har alkoholproblem och med 

filmen följer ett handledningsmaterial för 

lärare i årskurs 9 och uppåt. Filmen finns 

att köpa från BonaVia och kostar 500 

kr. 

 

 

CAN SUMMERAR 
EVENTDOKUMENTATION FRÅN CENTRALFÖRBUNDET FÖR ALKOHOL- OCH NARKOTIKAUPPLYSNING 

Aktuella länktips 

Det drogförebyggande arbetet på frammarsch. 

Ny rapport från FHI. 

Läs mer här >> 

 

Dokumentation från Förebygg 2009 

Läs mer här >> 

 

STAD och SoRAD:s rapport om svenska 

folkets alkoholvanor under senare år. 

Läs mer här >> 

 

Girl Power 
Under Förebygg 2009 passade CAN på att 

reprisera succén från Sverige Mot Narkotika 

och körde en svettig innebandyturnering i 

miniformat. Det blev ännu en laddning tuffa 

bataljer med snabba vändningar och heta 

viljor.  

När röken äntligen lagt sig över slagfältet stod 

två glada tjejer från Preventionscentrum som 

segrare, efter att ha spelat byxorna av 

självaste Polisen i finalen. Hjältarnas blänkande 

pokal har alltså bytt hem igen... till nästa gång. 

 

 

 

 

Centralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning 

Box 70412, 107 25 Stockholm 

Tel: 08-412 46 00 

 

”För mig innebär Förebygg en positiv atmosfär med mycket utrymme för möten och 

utbyte av erfarenheter. Jag uppskattar verkligen att så många av deltagarna arbetar med 

preventionsfrågor ute på fältet, det ger upphov till spännande och givande diskussioner.” 

Caroline Thulin, projektsamordnare Local Hero   

http://www.fhi.se/Publikationer/Alla-publikationer/Skador-av-hasch-och-marijuana1/
http://www.forebygg.nu/dokumentation.html
http://www.stad.org/templates/Page.aspx?id=109&epslanguage=SV

